
CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETE 2022
FLORETE FEMENINO

El Tiemblo, 28 de mayo de 2022

Fórmula de la competencia

página 1/1

30 tiradoras

1 vuelta de poules

28 tiradoras (30 al empezar, 2 exentas)
4 poules de 7
Décalage para : clubs
22 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 24 tiradoras

Direct tableau
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CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETE 2022
FLORETE FEMENINO

El Tiemblo, 28 de mayo de 2022

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    9:10    Pista 7
Arbitro: CARPENA Alfredo  RFEE

V/M ind. TD cl.
TAPIA SACEDA Elsa CEB-M  1  V  0  2  4  4 0.167 -12 16 5
LACRUZ ESCAMILLA FED-V  V  V  1  V  V  V 0.833 15 26 2
CAROT MARTINEZ A CEME-  3  1  1  1  4  V 0.167 -13 15 6
DEL CURA GARCIA Ja CEB-M  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
LAMA PEREIRA ROD SAV-V  V  2  V  3  V  V 0.667 9 25 3
DOMINGUEZ HERNA CEO-P  V  0  V  3  3  V 0.500 -6 21 4
GARCIA VIDES Hermi CDAX  V  2  3  1  0  4 0.167 -14 15 7

Poule No 2    9:10    Pista 8
Arbitro: ARELLANO Francisco  SAM-B

V/M ind. TD cl.
LETE MUÑOZ-REPISO CEB-M  1  4  4  4  X  V 0.200 -6 18 5
GOMIRATO BLANCO CCC-  V  V  V  V  X  V 1.000 14 25 1
GARCIA CORRAL Em SAV-V  V  4  1  V  X  V 0.600 4 20 3
GONZALEZ RAMOS C CEB-M  V  4  V  V  X  V 0.800 12 24 2
GOMEZ GARCIA Cami SAMA-  V  1  1  1  X  V 0.400 -9 13 4
SEGURA FUERTES Lo CEME-  A  A  A  A  A  A DNF
GARCIA ROBLEDO Ire CDLA-  4  1  1  1  3  X 0.000 -15 10 6

Poule No 3    9:10    Pista 9
Arbitro: RODRÍGUEZ Jaime  CEB-M

V/M ind. TD cl.
ORTIN ROMERO Sandr CEB-M  4  1  V  V  V  4 0.500 1 24 4
MARSHALL Sophie Re ATEN  V  1  V  3  0  0 0.333 -12 14 5
CRUZ ARMSTRONG A FED-V  V  V  V  V  2  4 0.667 14 26 2
SANCHEZ RIBO Sofia SAMA-  3  2  0  V  0  1 0.167 -14 11 6
LÓPEZ IMRIE Elizabeth SAV-V  2  V  0  0  2  2 0.167 -17 11 7
TUCKER ALARCON Fr CCC-  3  V  V  V  V  3 0.667 12 26 3
GARCIA MARTINEZ S CEME-  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

Poule No 4    9:10    Pista 10
Arbitro: HERNÁNDEZ Andrés  CE-M

V/M ind. TD cl.
GARCÍA HERNÁNDEZ SAV-V  V  V  1  V  2  3 0.500 1 21 4
MESTRE MATEO Cand CE-M  2  0  0  V  1  2 0.167 -17 10 6
MEDINA MORENO Ge CCC-  0 V4  0  V  2  0 0.333 -12 11 5
GARCIA MARTINEZ CEME-  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
VIUDEZ MORA Blanca SAMA-  3  3  3  1  0  1 0.000 -19 11 7
MARIÍO LASSO Ana CEB-M  V  V  V  1  V  V 0.833 13 26 2
MAZIN GONZÁLEZ Se ATEN  V  V  V  1  V  3 0.667 8 24 3
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CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETE 2022
FLORETE FEMENINO

El Tiemblo, 28 de mayo de 2022

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 28 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 GARCIA MARTIN CEME- 1.000 26 30 calificada
2 DEL CURA GARCI CEB-M 1.000 21 30 calificada
3 GARCIA MARTIN CEME- 1.000 16 30 calificada
4 GOMIRATO BLAN CCC- 1.000 14 25 calificada
5 LACRUZ ESCAMI FED-V 0.833 15 26 calificada
6 MARIÍO LASSO A CEB-M 0.833 13 26 calificada
7 GONZALEZ RAM CEB-M 0.800 12 24 calificada
8 CRUZ ARMSTRON FED-V 0.667 14 26 calificada
9 TUCKER ALARCO CCC- 0.667 12 26 calificada

10 LAMA PEREIRA R SAV-V 0.667 9 25 calificada
11 MAZIN GONZÁLE ATEN 0.667 8 24 calificada
12 GARCIA CORRAL SAV-V 0.600 4 20 calificada
13 ORTIN ROMERO S CEB-M 0.500 1 24 calificada
14 GARCÍA HERNÁN SAV-V 0.500 1 21 calificada
15 DOMINGUEZ HER CEO-P 0.500 -6 21 calificada
16 GOMEZ GARCIA SAMA- 0.400 -9 13 calificada
17 MARSHALL Sophi ATEN 0.333 -12 14 calificada
18 MEDINA MOREN CCC- 0.333 -12 11 calificada
19 LETE MUÑOZ-RE CEB-M 0.200 -6 18 calificada
20 TAPIA SACEDA El CEB-M 0.167 -12 16 calificada
21 CAROT MARTINE CEME- 0.167 -13 15 calificada
22 GARCIA VIDES He CDAX 0.167 -14 15 calificada
23 SANCHEZ RIBO S SAMA- 0.167 -14 11 eliminada
24 LÓPEZ IMRIE Eliz SAV-V 0.167 -17 11 eliminada
25 MESTRE MATEO CE-M 0.167 -17 10 eliminada
26 GARCIA ROBLED CDLA- 0.000 -15 10 eliminada
27 VIUDEZ MORA Bl SAMA- 0.000 -19 11 eliminada

SEGURA FUERTE CEME- dnf DNF
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El Tiemblo, 28 de mayo de 2022

Clasificación después de poules (orden por lugar - 24 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 TELLEZ LUCERO CEG-B exenta exenta
2 REBOLLO MACIA CCC- exenta exenta
3 GARCIA MARTIN CEME- 1.000 26 30 calificada
4 DEL CURA GARCI CEB-M 1.000 21 30 calificada
5 GARCIA MARTIN CEME- 1.000 16 30 calificada
6 GOMIRATO BLAN CCC- 1.000 14 25 calificada
7 LACRUZ ESCAMI FED-V 0.833 15 26 calificada
8 MARIÍO LASSO A CEB-M 0.833 13 26 calificada
9 GONZALEZ RAM CEB-M 0.800 12 24 calificada

10 CRUZ ARMSTRON FED-V 0.667 14 26 calificada
11 TUCKER ALARCO CCC- 0.667 12 26 calificada
12 LAMA PEREIRA R SAV-V 0.667 9 25 calificada
13 MAZIN GONZÁLE ATEN 0.667 8 24 calificada
14 GARCIA CORRAL SAV-V 0.600 4 20 calificada
15 ORTIN ROMERO S CEB-M 0.500 1 24 calificada
16 GARCÍA HERNÁN SAV-V 0.500 1 21 calificada
17 DOMINGUEZ HER CEO-P 0.500 -6 21 calificada
18 GOMEZ GARCIA SAMA- 0.400 -9 13 calificada
19 MARSHALL Sophi ATEN 0.333 -12 14 calificada
20 MEDINA MOREN CCC- 0.333 -12 11 calificada
21 LETE MUÑOZ-RE CEB-M 0.200 -6 18 calificada
22 TAPIA SACEDA El CEB-M 0.167 -12 16 calificada
23 CAROT MARTINE CEME- 0.167 -13 15 calificada
24 GARCIA VIDES He CDAX 0.167 -14 15 calificada
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1 TELLEZ LUCERO So CEG-B

Tableau of 16

16 GARCÍA HERNÁND SAV-V 15/3

9 GONZALEZ RAMOS CEB-M

8 MARIÍO LASSO Ana CEB-M 15/8

5 GARCIA MARTINEZ CEME-

12 LAMA PEREIRA RO SAV-V 15/5

13 MAZIN GONZÁLEZ ATENE

4 DEL CURA GARCIA CEB-M 15/14

3 GARCIA MARTINEZ CEME-

14 GARCIA CORRAL E SAV-V 15/8

11 TUCKER ALARCON CCC-M

6 GOMIRATO BLANC CCC-M 15/9

7 LACRUZ ESCAMILL FED-V-

10 CAROT MARTINEZ CEME- 15/12

15 GOMEZ GARCIA Ca SAMA-

2 REBOLLO MACIA P CCC-M 15/6

TELLEZ LUCERO So

Tableau of 8

MARIÍO LASSO Ana
15/2

GARCIA MARTINEZ

MAZIN GONZÁLEZ 
15/12

GARCIA MARTINEZ

TUCKER ALARCON 
15/11

LACRUZ ESCAMILL

REBOLLO MACIA P
15/12

TELLEZ LUCERO So

Semi-finales

GARCIA MARTINEZ

15/6

GARCIA MARTINEZ

REBOLLO MACIA P

15/8

TELLEZ LUCERO So

Final

REBOLLO MACIA P

15/7

TELLEZ LUCERO So
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1 TELLEZ LUCERO So CEG-B

Tableau of 8

8 MARIÍO LASSO Ana CEB-M 15/2

5 GARCIA MARTINEZ CEME-

4 MAZIN GONZÁLEZ ATENE 15/12

3 GARCIA MARTINEZ CEME-

6 TUCKER ALARCON CCC-M 15/11

7 LACRUZ ESCAMILL FED-V-

2 REBOLLO MACIA P CCC-M 15/12

TELLEZ LUCERO So

Semi-finales

GARCIA MARTINEZ
15/6

GARCIA MARTINEZ

REBOLLO MACIA P
15/8

TELLEZ LUCERO So

Final

REBOLLO MACIA P

15/7

TELLEZ LUCERO So
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El Tiemblo, 28 de mayo de 2022

Clasificación general final (orden por lugar - 30 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B
2 REBOLLO MACIA Patricia CCC-M
3 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V
3 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V
5 LACRUZ ESCAMILLA Isabel FED-V-C
6 MARIÍO LASSO Ana CEB-M
7 TUCKER ALARCON Frida CCC-M
8 MAZIN GONZÁLEZ Serena ATENEO-
9 DEL CURA GARCIA Jara CEB-M

10 GOMIRATO BLANCO Lía CCC-M
11 GONZALEZ RAMOS Claudia CEB-M
12 LAMA PEREIRA RODRÍGUEZ Julia SAV-V
13 GARCIA CORRAL Emma SAV-V
14 GARCÍA HERNÁNDEZ Matisse SAV-V
15 GOMEZ GARCIA Camila SAMA-M
16 CAROT MARTINEZ Amelia CEME-V
17 CRUZ ARMSTRONG Alegria FED-V-C
18 ORTIN ROMERO Sandra CEB-M
19 DOMINGUEZ HERNANDEZ María CEO-PO
20 MARSHALL Sophie Rebecca ATENEO-
21 MEDINA MORENO Gema CCC-M
22 LETE MUÑOZ-REPISO Mikaela CEB-M
23 TAPIA SACEDA Elsa CEB-M
24 GARCIA VIDES Herminia CDAXXI-S

25 SANCHEZ RIBO Sofia SAMA-M
26 LÓPEZ IMRIE Elizabeth Sofia SAV-V
27 MESTRE MATEO Candela CE-M
28 GARCIA ROBLEDO Irene CDLA-NA
29 VIUDEZ MORA Blanca SAMA-M

SEGURA FUERTES Lorena CEME-V DNF
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Actividad de árbitros (orden alfabético)
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ap-nom cat nación Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ALONSO Laura CEB-M 1 - - 1 - - 2 - -

ARELLANO Franc ESP 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

CAPASA Ludovic ESP 1 - - 1 - -

CARPENA Alfred ESP 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

FERNÁNDEZ Erik ESP 1 - - 1 - - 2 - -

GONZÁLEZ Gabri SAMA-M 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

HERNÁNDEZ Andr CE-M 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

REJAS Pablo ESP 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

RODRÍGUEZ Jaim CEB-M 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

VÁZQUEZ Daniel ESP 1 - - 1 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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